
Uchwała Nr 8/2018 
Właścicieli lokali położonych przy ul. Górczewskiej 228 A, B, C, D w Warszawie 

z dnia 06.06.2018 r. 
 
w sprawie zamknięcia części korytarza piwnicy w łączniku budynków B i C oraz jego 
adaptacji na cele magazynowe 
 
 
Na podstawie art. 22 pkt.2 i 3 Ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 

2000 r. Nr. 80, poz. 903) Wspólnota Mieszkaniowa uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyrażają   zgodę   na   zamknięcie poprzez montaż drzwi dostępu do ślepego korytarza 

znajdującego się w piwnicy w łączniku pomiędzy budynkami B i C, od strony budynku B.  

Równocześnie  Wspólnota  wyraża  zgodę  na  adaptację powstałego pomieszczenia na cele 

magazynowe wykorzystywane przez Wspólnotę.  

 
§ 2 

Uchwałę wykonuje Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 Liczba udziałów 

za uchwałą  
przeciw uchwale  

 
  
 


	Liczba udziałów
	za uchwałą

